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Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:
Kat. Al

Kat. Bi

Kat. B2

Kat. B3

Kat. Altersklasse
Kat. Géste Damen

Kat.

Gaste Herren

47 Teilnehmer/innen

Frihjahrs-MS (Nr. 730118)

10. Méarz - 18. Méarz 2018

Rest. Alpenblick, Ernen

Rangliste

Mihlemann Daniel, Ulmiz
Imfeld Emil, Brig-Glis

Bregy Urban, Leukerbad
Wenger Heribert, Miintschemier
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Imfeld Margrit, Brig-Glis
Summermatter Viktor, Brig

23 Auszeichnungen

1702

853
823
750
469
539
605

o OO ©O© o1 ©

2

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

11 Teilnehmer

Der Kegelklub Edelweiss und das Alpenblick-Team bedanken sich fiir die Teilnahme an

unserer Meisterschaft und wiinschen weiterhin "Guet Holz".

SSKVMS Vers. 3.4a
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Kategorie A1

1. Mihlemann Daniel, Ulmiz

2. Imboden Manfred, Ernen

3. Bleiker Ruedi, Schlieren

4. Steffen Silvia, Zirich
ohne Auszeichnung

5. Fuhrer Pascal, Naters

6. Imhof Philipp, Winnewil

7 . Imboden Roland, Tésch

8. Imwinkelried Urs, Naters

Kategorie B1

1. Imfeld Emil, Brig-Glis

2. Zmilacher Rudolf, Ernen
ohne Auszeichnung

3. Imfeld Peter, Morel

4. Theus Hans, Felsberg

5. Ramseyer Alwin, Spiegel

Kategorie B2

1. Bregy Urban, Leukerbad
2. Stribi Dieter, Chur
3. Mooser German, Tasch

4. Wenger Patricia, Mintschemier

ohne Auszeichnung
5. Bohi Erwin, Oberwangen
6. Schuoler Christian, Disentis
7. Schwager Gerhard, Sirnach
8. Bumann Martha, Naters
9. Williner René, Naters

Kategorie B3

2. Kern Lukas, Naters

3. Knust Hans-Peter, Kreuzlingen
ohne Auszeichnung

4. Knust Simone, Kreuzlingen

5. Miihlemann Stefanie, Gurmels

6. Imhof Liselotte, Winnewil

Kategorie Altersklasse

1. Kohlbrenner Rudolf, Braunau

2. Castelberg Hiazinta, Rabius

3. Hofer Peter, Spreitenbach
ohne Auszeichnung

4. Breitenmoser Irene, Bazenheid

5. Staller Josef, Horgen

SSKVMS Vers. 3.4a

8 Teilnehmer/innen

KK Spiga

KK Edelweiss

KK Schwyzerhusli
KK Meierisli

KK Aletsch

KK Spiga

KK Wiesengrund
KK Aletsch

5 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Edelweiss

KK Blonde 25
KK Alt Brugg
KK Spiga

9 Teilnehmer/innen

KK Blonde 25
KK Grischa
KK Wiesengrund

KK Lindenzani
KK Greina
KK Lindenzani
KK Blonde 25
KK Aletsch

6 Teilnehmer/innen
1. Wenger Heribert, Miintschemier

KK Aletsch

KK Goldstar
KK Spiga

6 Teilnehmer/innen

KK Lindenzani
KK Greina
KK Frohe Muet

KK Lindenzani
KK Edelweiss

Lizenz
4 Auszeichnungen

15023
73148
98008
82077

73060
15031
73033
73041

2 Auszeichnungen

73035
73110

73037
32177
10278

4 Auszeichnungen

73010
32243
73059
25223

47287
32158
47292
73146
73125

3 Auszeichnungen

25270
73154
73057

73071
25272
15033

3 Auszeichnungen

47291
32038
01095

47288
81139

00
10
00

07
00

Holz TW
1702 56
1689 45
1658 43
1658 38
1654 47
1645 48
1615 28
1582 24
853 28
815 24
801 8
796 21
747 13
823 23
797 14
783 21
779 17
775 13
769 12
768 19
730 11
680 6
750 18
727 4
716 9
702 6
692 5
687 5
469 25
457 15
454 13
449 14
434 14
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6. Grindler Paul, Sirnach

Kategorie Géaste Damen 2 Teilnehmer/innen
1. Imfeld Margrit, Brig-Glis
ohne Auszeichnung
2. Ramseyer Silvia, Spiegel

Kategorie Gaste Herren 11 Teilnehmer/innen

1. Summermatter Viktor, Brig

2. Brand Markus, Kerzers

3. Julier Herbert, Miihlebach

4. Glauser Bendicht, Naters

5. Stockli Ulrich, Brig

6. Minger Paul, Ernen

ohne Auszeichnung

7 . Murmann Franz, Naters

8. Steiner Erwin, Glis

9. Ruegger Bruno, Ernen
10. Heinzmann Herbert, Glis
11. Huber Hans, Ernen

SSKVMS Vers. 3.4a

Lizenz
47297 21

1 Auszeichnungen
00004

00009

6 Auszeichnungen

00076
00005
00025
00043
00016
00075

00037
00014
00020
00019
00028

Holz TW
414 17
539 10
538 6
605 21
561 9
522 15
519 12
518 14
518 4
496 8
486 7
463 3
456 10
427 1
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